
（単位：円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

⑴　経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息 1,000 2,000 △ 1,000

特定資産運用益

特定資産受取利息 127,000 115,000 12,000

事業収益

施工管理支援収益 76,104,000 78,529,000 △ 2,425,000

建設業ＢＣＰ認定支援収益 2,179,000 2,320,000 △ 141,000

雑収益

雑収益 1,000 1,000 0

経常収益　計 78,412,000 80,967,000 △ 2,555,000

⑵　経常費用

事業費

役員報酬 4,143,000 4,188,000 △ 45,000

給料手当 40,838,000 43,315,000 △ 2,477,000

臨時雇賃金 4,263,000 4,144,000 119,000

役員賞与引当金繰入額 333,000 333,000 0

賞与引当金繰入額 3,185,000 2,984,000 201,000

福利厚生費 9,566,000 10,025,000 △ 459,000

旅費交通費 557,000 577,000 △ 20,000

通信運搬費 526,000 462,000 64,000

減価償却費 826,000 778,000 48,000

消耗什器備品費 60,000 0 60,000

消耗品費 886,000 742,000 144,000

修繕費 20,000 188,000 △ 168,000

印刷製本費 614,000 596,000 18,000

燃料費 456,000 403,000 53,000

賃借料 6,768,000 6,717,000 51,000

保険料 0 0 0

諸謝金 510,000 507,000 3,000

租税公課 1,000 1,000 0

支払負担金 32,000 32,000 0

支払助成金 53,000 57,000 △ 4,000

委託費 628,000 658,000 △ 30,000

手数料 1,546,000 862,000 684,000

(事業費計) 75,811,000 77,569,000 △ 1,758,000

令和５年度収支予算書（正味財産増減予算書）

令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

科　　目
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（単位：円）

予算額 前年度予算額 増　　減 備　　考科　　目

管理費

役員報酬 831,000 833,000 △ 2,000

給料手当 524,000 522,000 2,000

福利厚生費 190,000 191,000 △ 1,000

会議費 30,000 0 30,000

旅費交通費 96,000 14,000 82,000

通信運搬費 58,000 42,000 16,000

消耗品費 143,000 144,000 △ 1,000

印刷製本費 51,000 69,000 △ 18,000

賃借料 239,000 235,000 4,000

保険料 198,000 124,000 74,000

租税公課 2,000 2,000 0

支払負担金 203,000 198,000 5,000

委託費 0 0 0

手数料 36,000 36,000 0

(管理費計) 2,601,000 2,410,000 191,000

経常費用　計 78,412,000 79,979,000 △ 1,567,000

0 988,000 △ 988,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

当期経常増減額 0 988,000 △ 988,000

２．経常外増減の部

⑴　経常外収益

経常外収益　計 0 0 0

⑵　経常外費用

経常外費用　計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 988,000 △ 988,000

一般正味財産期首残高 158,451,027 157,463,027 988,000

一般正味財産期末残高 158,451,027 158,451,027 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 158,451,027 158,451,027 0

投資有価証券評価損益等

評価損益等計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計 備　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

⑴　経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息 0 1,000 1,000 

特定資産運用益

特定資産受取利息 127,000 0 127,000 

事業収益

施工管理支援収益 73,504,000 2,600,000 76,104,000 

建設業ＢＣＰ認定支援収益 2,179,000 0 2,179,000 

雑収益

雑収益 1,000 0 1,000 

経常収益　計 75,811,000 2,601,000 0 78,412,000 

⑵　経常費用

事業費

役員報酬 4,143,000 4,143,000 

給料手当 40,838,000 40,838,000 

臨時雇賃金 4,263,000 4,263,000 

役員賞与引当金繰入額 333,000 333,000 

賞与引当金繰入額 3,185,000 3,185,000 

福利厚生費 9,566,000 9,566,000 

旅費交通費 557,000 557,000 

通信運搬費 526,000 526,000 

減価償却費 826,000 826,000 

消耗什器備品費 60,000 60,000 

消耗品費 886,000 886,000 

修繕費 20,000 20,000 

印刷製本費 614,000 614,000 

燃料費 456,000 456,000 

賃借料 6,768,000 6,768,000 

保険料 0 0 

諸謝金 510,000 510,000 

租税公課 1,000 1,000 

支払負担金 32,000 32,000 

支払助成金 53,000 53,000 

委託費 628,000 628,000 

手数料 1,546,000 1,546,000 

(事業費計) (75,811,000) (0) (75,811,000)

令和５年度収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）

令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

科　　目
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計 備　　考科　　目

管理費

役員報酬 831,000 831,000 

給料手当 524,000 524,000 

福利厚生費 190,000 190,000 

会議費 30,000 30,000 

旅費交通費 96,000 96,000 

通信運搬費 58,000 58,000 

消耗品費 143,000 143,000 

印刷製本費 51,000 51,000 

賃借料 239,000 239,000 

保険料 198,000 198,000 

租税公課 2,000 2,000 

支払負担金 203,000 203,000 

委託費 0 0 

手数料 36,000 36,000 

(管理費計) (0) (2,601,000) (2,601,000)

経常費用　計 75,811,000 2,601,000 0 78,412,000 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

当期経常増減額 0 0 0 

２．経常外増減の部

⑴　経常外収益

経常外収益　計 0 0 0 

⑵　経常外費用

経常外費用　計 0 0 0 

当期経常外増減額 0 0 0 

当期一般正味財産増減額 0 0 0 

一般正味財産期首残高 125,816,140 32,634,887 158,451,027 

一般正味財産期末残高 125,816,140 32,634,887 158,451,027 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金

受取寄付金 0 0 0 

一般正味財産への振替額 0 0 0 

当期指定正味財産増減額 0 0 0 

指定正味財産期首残高 0 0 0 

指定正味財産期末残高 0 0 0 

Ⅲ　正味財産期末残高 125,816,140 32,634,887 158,451,027 

投資有価証券評価損益等

評価損益等計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等
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